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Federação Cearense de Futebol
, 'SUMUlA E RElATORIO DA PARTIDA

PENF=lLTi'"

,mon'o",,) X

,
EClulpe B Perroviário .L. Olube

série J. 2014
1 Equipe A Guarani :E. Clube

C8II1iSona:to Cearense oetx

partida 'eall~~da em Juazeiro
•ROIII.eira.O
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Federacão Cearense de Futebol. -COMUNICAÇOES GERAIS
{HORÁRIOS, SU6snTUlçÓE5 E PENALIDADESI-FCF

HORÁRIOS

En,••dodOEqulpoA: ~.:50 "'",,"0: ~ Rol.mod,EqulpoA: 2.1: o
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JOGADORES ADVERTIDOS COM CARTAo AMARELO E EXPULSOS 10ROEMcRO~OLOG1""',
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Guarani Esporte Clube
Fundado em 10 de ..••.bril de 1941 - Filiado a Federação Cearense de Futebol
Rua Canos Alberto M. Bezerra, 68 _ parqae Antônlo Vieira - Juazeiro do Norte
CNPJ: 07.452.00610001-49 Matricula INSS: 0507401587122

Jogo: Guarani X rerrcerrcv íLocal: E5tádio do Romeirão I Data: 28/01/14/ Horário 20:00 SO RODADA

JOGADORES TITULARES

Jhones Vieira Rodrigues ,/
Walber Felipe Lima da Silva ../

Lucas Souza Lima 1./
Edvan Correia do Nascrnento LI,
vetor Salvaoor Santos v

APELIDO

Jhones

Walber

Lucas

Edvan

v-etor

'"I
2

3,
5

6 Tlliaguinho

Marcinho7

a
9

10

Sadrak

Netinho

Willian Caneca

Henry

APELIDO

Cley

Glauber

Leylon

Arthur

N"

13

l4

15

16 Walasson

17 Bruno Pacatuba

18

lO

Massilgista Rg:20010290466951/
Medico
Rcupeirc 2004034093021
COR DA CAMISA CAL O
Rubro Negra Branco
Azul Preto
Azul Preto
Laranja Branco

CC,," S'4p

"

COF
175614
317175
365261
137580
407342
342259
145953
294499
163684
164282
369678
COF

308918
311496
367952
455666
315155
364961
354321
188593

DOCUMENTO

3563790

8124.389

55.481418-3

566009S ,

20074691052

7402133

00005081139612

1419209981

2001016007289

12599803-3

A294 5691 Passp
,

DOCUMENTO

28732362-0

2007009240282

20070244760

3.417.387

6908518

4508006 '\

8523211

2695260

MEIÃO
Vermelho
Preto
Preto
Vermelho
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DEPARTAMENTO:
ADVERSÁRIO:
COMPETiÇÃO:
LOCAL:
OATA:
HORA:

Ferroviário Atlético Clube
FurKlildO em 9 de maio <11:1933

CNPJ: 07.122.161,10001-05
conederedo ee utiiidade púbj;"" pela Lei Municipal n" 1959 de 13101162

FILIADO À FEDERAÇÃO CEARENSE DE FUTEBOL

FUTEBOL PROfISSIONAL
GUARANI ESPORTE CLUBE
CAMPEONATO CEARENSE
ESTÁDIO MAURO SAMPAIO
21 DE JANEIRO DE 2014
20:00h

•

Su n-i.,...
s.. ·nisor

Tkllico
Au< T&nicu
P""p. Fi';o ••

Médico
Mnrdomo

Fisiolera uta
Musal!ista

312jl7/i
200W09l1256l15--CE
'IOOHl2599-CE

7{l89SJ--L V

'OME
FRANCISCO PERElRA DOS SA/'I"l'OS

FCO DE ASSIS ROSARIO SILVA
JOSE ARNALDO URA rs; C>J:;

IVAffiGOMESDEOLlVElRA V
OOJH12-GíCE i/FRANClSCO I1RlSSüN MATlAS v

8908002039~~

PSEUDONIMO
RAfAEL FREITAS

REGINELDO
MENl:ZES

TIDAGO
VAGNO PEREIRA

NOME
FCO RAFAEL RODRIGUES DE FREITAS v

REGINELDO MEDEIROS DE LIMA V
ANTONIO SANTOS MENEZES v

THIAGO DA COSTA SANTIAGO 1-/
VAGI'!O PIJ:RE1RA SIPIAO v'

THESCO FCO. DE ASSIS AMORJM ALVES V-

PSEUDONIMO NOM.E INSC.CBF

12 FERNANDO JUNIOR FERNANDO JUNIOR PEREIRA DA SILVA 178296

2 L Direilo MOTA LUCAS MOTA DA SILVA V 3l\39JJ

3 Zagueiro JUNIORCARYALHO RENTLTON QUElROS CARVALHO 169464

4 Zagueiro CHARLJ;;S CHARLES ANTONY BARROSO GOMES V 156478

5 Volante ANANIAS JONATUAS DE SOUZA PEREIRA 182595

6 L. E"'Juerdo $AMI SAMI DIMAS ALVES MAGALHAES v' ~""
7 Meia EV[RTON E~~RTONS~VADECASTRO v 367072, Volante TACIO TACIO CAETANO CRUZQUElROZ v' 126368

9 AIRranle CLEISON CLEISON HENRlQUEPINHElRO DA SILVA v M"'l
11 Meia DIEGO DIEGO VIANA DA SILV ..\ ~. 36~936

94 Atacan~ IARLEyl) PEDRO IARLIn' LIMA DANTAS {;I v 122022

OI
13 Zlol,••••.•iro

14 Zloguciro
15 Zloguciro

16 Volanle
17 Volante
18 Meia
19 Aiacan\1:

CAPIT O IA
c ev"",

~, ,~ m. ""' ••",

YAMIL
MAURI

ELOY

1J{~N'94
. V1LAOÚMPICA ELZIR CABRAL

arA _ rtaJeza-CE F""", (85) 3237..()672 CEP, 60.330-060 Sile 06cia1: wwwle/TBo.combr

V!.MIL DlONlSlO GONZALES ROULA

MAURI FRANCISCO DAGHETTI v
IOOR RODRIGUES ELOV V

19l785

299938
292117
350942

",""433692
367778
337837
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